

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK9111110000006623759002

BIC: UNCRSKBX



025/1/22

Faktúra

číslo: 32200648

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

**913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko**

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum vystavenia: 17.01.2022

Dátum splatnosti: 31.01.2022

Dátum dodania: 14.01.2022

Variabilný symbol: 32200648

Mena: EUR

Kurz:

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH:

Účet: 0000000661579005

Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 22200832

Dátum: 11.01.2022

Prijemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 58,58

DPH: 5,86

Celkom s DPH: 64,44

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
59013	Tradičné maslo 250 g	24,000	KS	1,5410	10	0,00	36,98	3,70	40,68
119031	Mlieko 1,5% 1L	30,000	KS	0,7200	10	0,00	21,60	2,16	23,76

Číslo DL: 22201390

Dátum: 14.01.2022

Prijemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 104,29

DPH: 13,45

Celkom s DPH: 117,74

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
72050	Inovec neúdený cca 800g	3,456	KG	7,7680	20	0,00	26,85	5,37	32,22
59013	Tradičné maslo 250 g	24,000	KS	1,5410	10	0,00	36,98	3,70	40,68
196001	Droždie pekárenské 42 g	24,000	KS	0,1400	20	0,00	3,36	0,67	4,03
119030	MLIEKO TRVANLIVÉ polot.1,5% T	60,000	KS	0,6184	10	0,00	37,10	3,71	40,81

Celková suma bez DPH:

162,87 EUR

Zľava:

0,00 EUR

DPH:

19,31 EUR

Celková suma k úhrade:

182,18 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
32200648	20,00%	30,21	6,04	36,25
	10,00%	132,66	13,27	145,93

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Prijemca
22200832	11.01.2022	58,58		2140444
22201390	14.01.2022	104,29		2140444

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!



MILSY a.s.

Partizánska 224/B

95701 Bánovce n. Bebr.

Vypracoval: Zuzana Sedlačiková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk

255 / 19/22

FAKTÚRA č. 20220289



Fräpe catering s.r.o.
Pekárska 7489/40A
917 00 Trnava

IČO: 44178450
DIČ: 2022611690
IČ DPH: SK2022611690

Odberateľ:
ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice-Lieskové
Melčice-Lieskové 377
913 05 Melčice

IČO:36126594 DIČ: 2021609810

Bankové spojenie: UniCredit Bank
Číslo účtu: 1054163002 / 1111
IBAN: SK45 1111 0000 0010 5416 3002
BIC CODE: UNCRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 20220289
Dátum splatnosti: 1.2.2022
Dátum daňovej povinnosti: 18.1.2022
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 18.1.2022
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.: Gašparová
Dodací list č.: 20220302

Odborné miesto:
ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice-Lieskové
Melčice-Lieskové 377

913 05 Melčice

Pol.	Specifikácia Názov	Množstvo MJ	Distrib. cena	Rabat [%]	Jednot.cena bez DPH	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	030710 Manner Nikolo&Krampus 50x15 g	6,00 ka	14,75	0,00	14,75	88,50	20	106,20
2	010201G LA CATERINA Paradajkový pretlak 12x800 g	1,00 ka	47,90	0,00	47,90	47,90	20	57,48
3	016003 Paprika sladká Asta 80 - dóza 600g	2,00 ks	6,90	0,00	6,90	13,80	20	16,56
4	016039 Korenie čierne mleté - dóza 180g	1,00 ks	4,90	0,00	4,90	4,90	20	5,88
5	016029 Rasca mletá - dóza 500g	1,00 ks	5,90	0,00	5,90	5,90	20	7,08
Spolu:								193,20
Celková suma k úhrade:						[EUR]		193,20

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,00	0,00	0,00	0,00
	20,00	161,00	32,20	193,20
		161,00	32,20	193,20

Okresný súd Trnava, oddiel Sro, vložka č.21985/T



PAY BY SQUARE



Fräpe catering s.r.o.
Pekárska 7489/40A
917 00 Trnava
IČO: 44178450
IČ DPH: SK2022611690

Vyhotovil: Adriana Janteková
Email: ajantekova@fräpe-catering.sk

Telefón: 033 24 200 91
Fax:

200/1/22

Dodávateľ: I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o. M. Turkovej 22 911 01 Trenčín IČO: 46630392 DIČ: 2023503317 IČ DPH: SK2023503317 ČSOB, a.s. pobočka Trenčín CEKOSKBX IBAN účtu: SK097500000004015982826 OR OS Trenčín Zápis: 26186/R Oddiel: Sro Tel. 032/6400353,0907409862 Fax.	FAKTÚRA č. 2022100189 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: (618/0) ZŠ Melčice Lieskové - jedáleň Melčice Lieskové 377 91305 Melčice Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Prima banka Účet/IBAN: 0661579005/5600 Štát: Kontakt:032/6490284
---	--

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
viď rozpis	viď rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
20.01.2022	20.01.2022	30.01.2022	prevodom na účet



Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	131 KAISERKA sojamix 60g	20%	55	0,2107	11,5885
2.	140 Sendvič nebalený 400g	20%	7	1,1412	7,9884
3.	201 ROŽOK HLADKÝ 50g	10%	110	0,0870	9,5700
4.	382 # VIANOČKA S HROZIENKAMI bal. 400g	20%	8	1,3457	10,7656
5.	401 Chlieb TN TMAVÝ 1000g	10%	20	1,4961	29,9220

	Základ DPH v sadzbe 10 %:	39,49	EUR
	Základ DPH v sadzbe 20 %:	30,34	EUR
	DPH v sadzbe 10 %:	3,95	EUR
	DPH v sadzbe 20 %:	6,07	EUR
Základ spolu:	69,83	DPH spolu:	10,02
	Cena spolu vrátane DPH:	79,85	EUR

Dodacie listy:

2022000067 - 11.01.2022 -	2,99,	2022000068 - 12.01.2022 -	7,34,	2022000069 - 13.01.2022 -	13,76,
2022000070 - 14.01.2022 -	5,98,	2022000635 - 17.01.2022 -	9,71,	2022000636 - 18.01.2022 -	2,99,
2022000637 - 19.01.2022 -	16,08,	2022000638 - 20.01.2022 -	10,98		

IMDK pekáreň TN s.r.o.
 M. Turkovej 22
 911 01 Trenčín
 IČO:46630392, IČ DPH: SK2023503317

Dodávateľ: ATC-JR, s.r.o. Vsetínska cesta 766 020 01 Púchov IČO: 35760532 DIČ: 2020231939 IČ DPH: SK2020231939 Telefón: 042 4633 579 E-mail: officepu@atc.eu		Prevádzkárneň ATC-JR, s.r.o. Vsetínska cesta 766 020 01 Púchov  www.atc.eu		Odberateľ: Základná a Materská škola J. Smreka Melčice - Lieskové 377 913 05 Melčice IČO: 36126594 DIČ: 2021609810 IČ DPH:			
Variabilný symbol: 2201500474		Dodacia adresa: školská jedáleň Melčice - Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové					
Banka: VÚB, a.s.	Kód banky: 0200						
SWIFT: SUBASKBX							
IBAN: SK8302000000001637380957							
Banka: Tatra Banka a.s.	Kód banky: 1100			Kontakt:			
SWIFT: TATRSKBX				Mobil:0905346213			
IBAN: SK2411000000002624420141				Tel:0326490284			
Forma úhrady: príkazom				Navštívte internetový obchod s kávou z 1. slovenskej kávovej plantáže 			
Dátum vyhotovenia: 24.01.2022							
Dátum splatnosti: 07.02.2022							
Dátum dodania: 24.01.2022							
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	J.cena po zľave	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
ATC Cestoviny Spätzle 4x2,5kg	1kt	40,09			40,09 20%	8,02	48,11
REY Cestoviny Špagetti (spaghetti) 5kg	2ks	12,24			24,48 20%	4,90	29,38
PRESTIGE® Paprika mletá sladká PREMIUM 500g	3ks	7,19			21,57 20%	4,31	25,88
ATC Puding kakaový 500g	2ks	1,99			3,98 20%	0,80	4,78
HELIOL Slnečnicový olej 1l	30ks	2,59			77,70 20%	15,54	93,24
Cukor kryštál 1kg	20kg	0,99			19,80 20%	3,96	23,76
PRELIKA Ocot 8% kvasný 1l	10ks	0,49			4,90 20%	0,98	5,88
THYMOS Petržlenová vňať 200g	1ks	2,44			2,44 20%	0,49	2,93
THYMOS Majoránka 180g	1ks	1,74			1,74 20%	0,35	2,09
ATC Čaj čierny BEZ KOFEÍNU 20x25g	1disp	8,99			8,99 20%	1,80	10,79
Čaj ATC MIX 6x (10x50g)	1bal	42,34			42,34 20%	8,47	50,81
ATC Slivkový lekvár 1,2kg	6ks	4,89			29,34 20%	5,87	35,21
GUSTODORO Paradajky drvené 2,65l/2500g	6ks	4,44			26,64 20%	5,33	31,97
ATC Dubáky krájané sušené 200g I.trieda	1ks	19,94			19,94 20%	3,99	23,93
ADY Fazuľové struky žlté krájané v SN 720ml/660g	8ks	1,39			11,12 20%	2,22	13,34
ATC Fazuľa biela malá 5kg	2ks	9,94			19,88 20%	3,98	23,86
DURU Bulgur extra veľký 5kg	3ks	10,89			32,67 20%	6,53	39,20
ATC Ryža gul'atozrná 5kg	7ks	8,99			62,93 20%	12,59	75,52
FRUIKO Nápojový koncentrát 100% jablko-hruška 750ml IMP	4ks	5,64			22,56 10%	2,26	24,82
GIANA Broskyne lúpané kocky kompót 3,1l/3kg LIMIT	6ks	6,29			37,74 20%	7,55	45,29
Súčet položiek					510,85	99,94	610,79
CELKOM K ÚHRADE							610,79
Vychystal:	Sklad 01 Púchov			Hmotnosť:		204kg	
Spoločnosť zapísaná v OR Okresný súd Trenčín, oddiel sro vložka č. 13324/R.							

cel

IČO: 31569137
 DIČ: 2020438959
 IČ DPH: SK2020438959

28/1/22
 F A K T Ů R A

číslo: 2022500107

Variabilný symb 2022500107
 Konštantný symb 0008

JANEK s.r.o.
 Dolný Moštenec 122
 017 01 Považská Bystrica

Odberateľ 5055 IČO: 36126594
 DIČ: 2021609810

Základná škola s materskou
 školou Jána Smreka
 Melčice - Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

Slovensko

Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro
 vložka č.3615/R

IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372
 SWIFT: SUBASKBX

Dátum splatnosti: 08.02.2022

Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce

Dátum dodania: 25.01.2022

Dátum vyhotovenia: 25.01.2022

Dátum odoslania: 25.01.2022

Forma úhrady: prevodným príkazom

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	5.0000	2.9500	14.75

Základ 20%: 14.75 EUR
 D P H 20%: 2.95 EUR

K úhrade: 17.70 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
 1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
 Kód triediarne: SK TN6-1
 Dátum znášky: 24.1.2022
 Spotrebujte do: 20.2.2022

Slovom: sedemnást/70

JANEK s.r.o. ©
 Dolný Moštenec 122
 IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
 Vybavuje: Komarovská Elena
 Ako variabilný symbol bezhotovostnej
 platby uveďte číslo faktúry.
 Telefón 032/6499288

Prevádzka:
VEĽKÉ BIEROVCE

Komarovská
 Pečiatka a podpis

(50.02.01) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica

Postúpenie potravín pri prijímaní

Dátum prijatia:	26.1.22
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DMS/UMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>MV</i>



283/1/22
FAKTÚRA: 670202727

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK211111000006627015000 Trnava, odd.Sro,vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062	Doklad číslo : 670202727 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 26.01.2022 Dátum splatnosti : 05.02.2022 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 26.01.2022
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/	Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ: Tel.číslo : BenovaEva@azet.sk IČ DPH: IČO:36126594
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 28NM177CO 7p Č. objednávky : t js Vnútorý doklad : 630 204283 Snohova	Prijemca :
Balil : Žilka Peter 112 Obch. zástupca : 601 Magál	

Pč NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1. Ryža guľ. I.ak. 5kg Bask/Vitana	4,000	ks		7,383	20	8,860	29,53	35,44
2. Omáčka Bolognese 1kg Knorr	2,000	ks	0,3 bal	15,772	20	18,926	31,54	37,85
3. Múka zmes cicerová s kukuričnou 500g Frapé	2,000	ks	0,4 bal	3,152	20	3,783	6,30	7,56
4. Mak mletý 1kg VOG	2,000	ks	0,5 bal	8,453	20	10,144	16,91	20,29
5. Ryby Sardinky olej 125g EO Giana	6,000	ks	0,2 bal	0,658	20	0,789	3,95	4,74
6. Med kvetový 500g IS import	8,000	ks	1,0 bal	2,568	10	2,825	20,54	22,59
7. SZ Kapusta kvas. 3500g Hajduk	6,000	ks	2,0 bal	3,317	20	3,980	19,90	23,88
8. Ryža guľ. I.ak. 1kg Bask Vitana	20,000	ks	2,0 bal	1,712	20	2,054	34,24	41,09
9. Droždie pek.lis. 500g Lal Ferm	4,000	ks	0,2 bal	1,321	20	1,586	5,29	6,35
10. Ml.Mlieko trvanl. TAMI 1,5% 1L UHT	84,000	ks	7,0 bal	0,647	10	0,712	54,33	59,76
11. Ml.Smotana na var. 1L 12% Kunin	5,000	ks	0,4 bal	1,966	20	2,359	9,83	11,80
12. Ml.Smotana na var. 250ml 12% TAMI	27,000	ks	1,0 bal	0,687	20	0,825	18,55	22,26
13. Syr Eidam cca 2kg 45% tehla Hriňov	4,688	kg		5,992	20	7,190	28,09	33,71
14. Ovsené vločky 400g MPR výberové	5,000	ks	0,2 bal	0,455	20	0,546	2,28	2,74
15. Krupica detská 500g Mánya	5,000	ks	0,3 bal	0,473	20	0,568	2,36	2,83
16. Múka 1kg T 650 Trenčan	10,000	ks	1,0 bal	0,518	20	0,622	5,18	6,22
17. Múka 1kg hrubá Trenčan Zl.klas	10,000	ks	1,0 bal	0,518	20	0,622	5,18	6,22
18. Múka 1kg polohr Trenčan výber.	30,000	ks	3,0 bal	0,518	20	0,622	15,54	18,65
19. Strúhanka 500g VAMEX	10,000	ks	1,0 bal	0,909	20	1,091	9,10	10,92
Hmotnosť:	243,09	kg						

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :	74,87	7,48	82,35
Základná sadzba 20% :	243,77	48,78	292,55
Celkom :	318,64	56,26	374,90

Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : 374,90 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Pleštiny
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395082
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro/vl. č. 443/7

Posúdenie potravín pri prijíme	
Dátum prijatia:	26.11.22
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola GS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín"
- skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

FAKTÚRA: 670202727

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :	74,87	7,48	82,35
Základná sadzba 20% :	243,77	48,78	292,55
Celkom :	318,64	56,26	374,90

Zaokrúhlenie:

Záloha č.:

Celkom k úhrade : 374,90 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Pleštiny
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020396082
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro/vt. č. 443/7

Potvrdenie potravín pri prijínaní	
Dátum prijatia:	26.1.22
Senzorická kontrola:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DSH/AMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijínaní:	
Podpis osoby zodpovednej za prijímanie:	<i>[Signature]</i>

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
 Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.
 Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

- Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:
- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
 - b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
 - c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
 - d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Schválil :

Faktúra číslo: 670202727

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK9111110000006623759002

BIC: UNCRSKBX



Faktúra

číslo: 32201167

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

**913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko**

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum vystavenia: 24.01.2022

Dátum splatnosti: 07.02.2022

Dátum dodania: 21.01.2022

Variabilný symbol: 32201167

Mena: EUR

Kurz:

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH:

Účet: 0000000661579005

Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 22201714 Dátum: 18.01.2022 Príjemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00 Celkom bez DPH: 312,58 DPH: 55,94 Celkom s DPH: 368,52

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
72050	Inovec neúdený cca 800g	1,705	KG	7,7680	20	0,00	13,24	2,65	15,89
76233	Tvaroh tučný voľný 10 kg	20,000	KG	3,4880	20	0,00	69,76	13,95	83,71
59013	Tradičné maslo 250 g	24,000	KS	1,5410	10	0,00	36,98	3,70	40,68
24005	LACTINO Parenica neúd. FP 110g	252,000	KS	0,6500	20	0,00	163,80	32,76	196,56
119031	Mlieko 1,5% 1L	40,000	KS	0,7200	10	0,00	28,80	2,88	31,68

Číslo DL: 22202375 Dátum: 21.01.2022 Príjemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00 Celkom bez DPH: 65,46 DPH: 9,39 Celkom s DPH: 74,85

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
76239	Tvaroh tučný 250 g	28,000	KS	1,0170	20	0,00	28,48	5,70	34,18
59013	Tradičné maslo 250 g	24,000	KS	1,5410	10	0,00	36,98	3,70	40,68

Celková suma bez DPH: 378,04 EUR

Zľava: 0,00 EUR

DPH: 65,34 EUR

Celková suma k úhrade: 443,38 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
32201167	20,00%	275,28	55,06	330,34
	10,00%	102,76	10,28	113,04

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Príjemca
22201714	18.01.2022	312,58		2140444
22202375	21.01.2022	65,46		2140444

Upozornenie!!!


Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačiková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk



290/1/22

Dodávateľ: IČO: 36307777
Obím s.r.o.

 Nová 4381/5
 018 51 Nová Dubnica
 DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075
Bankové spojenie: ;VUB, a.s. Dubnica
 Číslo účtu/kód: 1359952651/0200
 IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

FAKTÚRA č. 202200363
 Konštantný symbol:

Odberateľ: IČO: 36126594
Zs s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové
 č.377
 913 05 Melčice-Lieskové
 Tel.: 032/6490284 Fax:
 DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Obchodný register Okresný súd Trenčín,
 Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0
 Objednané dňa:
 Dodací list č.: V202200363
 Forma úhrady: PP
 Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 27.01.2022
Dátum vyhotovenia: 20.01.2022
Daňová povinnosť: 20.01.2022
Dátum dodania: 20.01.2022

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V202200363 05.01.2022						
Zemiaky neskoré Corinna, DE, vt.AB,tvar ovál,dužina žltá	100,000	kg	0,39	10%		42,90
Vajcia čerstvé L kartón 30 ks	2,000	ks	2,89	20%		6,94
Mrkva praná PL	10,000	kg	0,49	20%		5,88
PETRŽLEN PL	5,000	kg	1,39	20%		8,34
Zeler NL	5,000	kg	0,99	20%		5,94
Kaleráb gigant PL	5,000	kg	0,89	10%		4,90
Cibuľa žltá SK	10,000	kg	0,49	10%		5,39
Cesnak ESP	1,000	kg	2,99	10%		3,29
001-V202200789 10.01.2022						
Zemiaky neskoré Corinna, DE, vt.AB,tvar ovál,dužina žltá	100,000	kg	0,42	10%		46,20
Citron Primaflori 1.tr ESP	15,000	kg	1,29	20%		23,22
MATA REZANA CZ 1.tr	0,050	kg	16,90	20%		1,02
Kapusta čínska NL	16,500	kg	1,19	10%		21,60
Por NL	3,000	kg	1,79	10%		5,91
Cibuľa žltá SK	10,000	kg	0,49	10%		5,39
Mrkva praná PL	10,000	kg	0,49	20%		5,88
Paprika PCR ES 1 tr	0,500	kg	2,19	10%		1,21
001-V202201178 12.01.2022						
Uhorky Midios SK	27,000	kg	1,79	10%		53,16
Zemiaky neskoré Corinna, DE, vt.AB,tvar ovál,dužina žltá	100,000	kg	0,42	10%		46,20
Kel PT	11,000	kg	1,49	10%		18,03
Mandarinky Murcot TR 1.tr	60,500	kg	1,49	20%		108,18
Vajcia čerstvé L kartón 30 ks	4,000	ks	2,99	20%		14,35
Redkovka červená zv. SK	3,000	ks	0,59	20%		2,12
Por NL	3,000	kg	1,79	10%		5,91
Pažitka 100g	2,000	ks	2,59	10%		5,70
Mrkva praná PL	20,000	kg	0,49	20%		11,76
Citron Primaflori 1.tr ESP	3,000	kg	1,29	20%		4,64
001-V202201798 18.01.2022						
Cibuľa žltá SK	10,000	kg	0,49	10%		5,39
Cesnak ESP	1,000	kg	2,99	10%		3,29
Pomaranč Navelina GR cal 60, 1tr.	12,500	kg	1,09	20%		16,36
Pažitka IL	0,350	kg	29,90	10%		11,52
Kapusta biela neskorá. SK	13,000	kg	0,69	10%		9,87
Zemiaky neskoré Corinna, DE, vt.AB,tvar ovál,dužina žltá	100,000	kg	0,42	10%		46,20
Citron Primaflori 1.tr ESP	5,500	kg	1,29	20%		8,52
Mrkva praná PL	10,000	kg	0,49	20%		5,88

FAKTÚRA č. 202200363

Nová 43/
018/

Fakturujeme Vám (pokračovanie)

Počet MJ Cena MJ %DPH Zľava

Celkom k úhrade EUR **571,04**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	190,84	38,17	229,01
V sadzbe 10%	310,94	31,09	342,03
Súčet	501,78	69,26	571,04

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0.5 % za každý deň oneskorenia.
Faktura slúži ako dodací list

Obim s.r.o.
Nová 4381/5
018 51 Nová Dubnica
IČO: 36307777 * IČ DPH: SK2020115075